
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N. 10 del 23.12.2024

Il Direttore:

- Visto il D.Lsg. n. 165/2001 che ha recepito la normativa introdotta dal D.Lsg. n. 29 del 1993 

e successive modifiche ed integrazioni;

- Visto il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Foggia;

- Visto il Manuale di Amministrazione e Contabilità dell'Automobile Club Foggia;

- Visto il Manuale delle Procedure Negoziali dell'Automobile Club Foggia;

- Considerata la necessità di garantire una manutenzione e relativa pulizia all'impianto di 

climatizzazione dell'Ufficio di Sede dell'Automobile Club Foggia;

- RICHIAMATE le modalità operative descritte nel “Manuale delle procedure amministrativo-

contabili” dell’Ente;

- Rispettati i principi di economia di spesa e accertata la congruità dei costi su indagine di 

mercato confrontata sul livello e sulla qualità del sevizio reso;

- Accertata l'offerta economica vantaggiosa per l'Ente;

DETERMINA

l’affidamento in economia - affidamento diretto per contratti di importo inferiore a € 40.000,00 

affidati ex art. 125 o con procedura negoziata senza bando, del servizio di manutenzione  e 

relativa pulizia all'impianto di climatizzazione dell'Ufficio di Sede dell'Automobile Club Foggia, 

CIG di riferimento B4F76E0A59 a SC IMPIANTI SNC, partita iva 04740741212, per un importo 

imponibile di € 170,00 oltre Iva.

                     IL DIRETTORE
   (Dott. Pasquale Elia)

Sede Provinciale  -  Via G. De Petra  n.107-109  - 71122 Foggia - tel. 0881.720686 - Fax 0881.634050 
e-mail: segreteria@foggia.aci.it


